

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO BELO DO SUL

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Mai/2015**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
AUTO POSTO CABESUL LTDA	CORREIA PARA MOTOSSERA COM 32 DENTES	1506	1,000	64,0000	64,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	DESINGRIPANTE	1551	1,000	8,5000	8,50
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	DISCO TACÓGRAFO	1411	1,000	40,0000	40,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	EXTINTOR ABC 1KG	1547	1,000	130,0000	130,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	EXTINTOR ABC 1KG	1666	1,000	130,0000	130,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	FILTRO AR	1528	1,000	70,0000	70,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	FILTRO AR	1668	1,000	20,0000	20,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	FILTRO COMBUSTÍVEL	1705	1,000	90,0000	90,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	FILTRO DE AR C20500	1468	1,000	85,0000	85,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	FILTRO DIESEL	1528	1,000	75,0000	75,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	FILTRO LUBRIFICANTE	1528	1,000	60,0000	60,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	FILTRO LUBRIFICANTE	1668	1,000	20,0000	20,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	FILTRO SEPARADOR	1705	1,000	87,0000	87,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	FILTRO W 962	1468	1,000	35,0000	35,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	FILTRO WK 1124	1468	1,000	50,0000	50,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	SERVICO DE LUBRIFICACAO	1633	1,000	15,0000	15,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	SERVIÇO LUBRIFICAÇÃO	1475	1,000	15,0000	15,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	SERVIÇO LUBRIFICAÇÃO	1546	1,000	15,0000	15,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	SERVIÇO LUBRIFICAÇÃO	1555	1,000	15,0000	15,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	SERVIÇO LUBRIFICAÇÃO	1564	1,000	15,0000	15,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	SERVIÇO LUBRIFICAÇÃO	1570	1,000	15,0000	15,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	SERVIÇO LUBRIFICAÇÃO	1709	1,000	15,0000	15,00
CARBONI DISTRIBUIDORA DE VEICULOS LTDA	ELEMENTO FILTRANTE DE COMBUSTIVEL	1521	1,000	161,1900	161,19
CARBONI DISTRIBUIDORA DE VEICULOS LTDA	ELEMENTO FILTRO COMBUSTIVEL	1521	1,000	178,8300	178,83
CARBONI DISTRIBUIDORA DE VEICULOS LTDA	FILTRO LUBRIFICANTE	1521	1,000	77,6600	77,66
CARBONI DISTRIBUIDORA DE VEICULOS LTDA	OLEO LUBRIFICANTE MOTOR 5W30.	1520	7,000	35,3200	247,24
CARBONI DISTRIBUIDORA DE VEICULOS LTDA	SERVICO DE REVISAO	1519	1,400	128,7000	180,18
COMERCIAL AUTOMOTIVA S.A.	SERVICO DE AJUSTE DE CASTER COM CUNHA	1634	2,000	140,0000	280,00
COMERCIAL AUTOMOTIVA S.A.	SERVICO DE ALINHAMENTO	1634	1,000	85,0000	85,00
COMERCIAL AUTOMOTIVA S.A.	SERVICO DE BALANCEAMENTO	1634	2,000	35,0000	70,00
COMERCIAL AUTOMOTIVA S.A.	SERVICO DE MONTAGEM DE PNEU	1634	1,000	25,0000	25,00
CONSTRUCOES CONSTRUCASA LINS LTDA ME	PAVIMENTAÇÃO COM LAJOTA SEXTAVADA DE CONCRETO		1,000	447.185,6500	447.185,65
COOPERATIVA AGRO. REGIO. DE CAMPOS NOV	ARAME	1612	3,000	205,0000	615,00
COOPERATIVA AGRO. REGIO. DE CAMPOS NOV	CHAEVE COMBINADA 28MM	1491	1,000	29,5000	29,50
COOPERATIVA AGRO. REGIO. DE CAMPOS NOV	GRAMPO	1612	3,000	7,4000	22,20
COOPERATIVA AGRO. REGIO. DE CAMPOS NOV	PREGO 26X84	1527	19,000	10,5000	199,50
DEUROCI MACHADO ME	FECHADURA	1493	6,000	55,0000	330,00
DEUROCI MACHADO ME	VIDRO	1493	31,000	9,4000	291,40
DISAUTO DISTRIBUIDORA DE AUTOPECAS LTDA	BANDEJA UNO TRASEIRA	1667	1,000	160,8100	160,81

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO BELO DO SUL

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Mai/2015**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
DISAUTO DISTRIBUIDORA DE AUTOPECAS LTDA	ESPELHO RETROVISOR 40X20	1477	2,000	71,4700	142,94
DISAUTO DISTRIBUIDORA DE AUTOPECAS LTDA	REPARO CALÇO FEIXE MOLA	1667	1,000	14,0000	14,00
FONTANA TRATORPECAS LTDA	DISCO DE FREIO	1575	4,000	63,0000	252,00
GILBERTO ROSA MAXIMOVITCH 25097741900 - T	FAZER GABARITO CUBO	1479	1,000	80,0000	80,00
GILBERTO ROSA MAXIMOVITCH 25097741900 - T	FAZER PINO ENGATE HIDRAULICO	1480	1,000	60,0000	60,00
GILBERTO ROSA MAXIMOVITCH 25097741900 - T	FAZER PINO PORCA CASTELO	1480	2,000	60,0000	120,00
GILBERTO ROSA MAXIMOVITCH 25097741900 - T	FAZER ROSCA 1 1/12	1480	2,000	40,0000	80,00
GILBERTO ROSA MAXIMOVITCH 25097741900 - T	FAZER ROSCA EIXO E ENCHER	1480	2,000	60,0000	120,00
GILBERTO ROSA MAXIMOVITCH 25097741900 - T	REBAIXAR FLANGE MOTOR	1479	1,000	101,4000	101,40
GILBERTO ROSA MAXIMOVITCH 25097741900 - T	REBAIXAR FLANGE VOLANTE	1479	1,000	64,0000	64,00
GILBERTO ROSA MAXIMOVITCH 25097741900 - T	RETIFICAR EIXO	1479	1,000	40,0000	40,00
INFORMATICA MORAES LTDA ME	ESTABILIZADOR 500	1414	1,000	168,0000	168,00
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	AROMATIZANTE DE AMBIENTE SPRAY 500ML	249	30,000	7,3500	220,50
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	AROMATIZANTE DE AMBIENTE SPRAY 500ML	504	10,000	7,3500	73,50
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	BACIA PLÁSTICA 10 LITROS	249	10,000	9,5000	95,00
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	BALDE PLÁSTICO REFORÇADO 12LTS	249	10,000	6,4400	64,40
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	BALDE PLÁSTICO REFORÇADO 20 LTS	249	10,000	11,9000	119,00
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	BOLSA GRANDE ALVEJADA 100% ALGODÃO P/CHÃO	249	30,000	2,6800	80,40
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	BOLSA GRANDE ALVEJADA 100% ALGODÃO P/CHÃO	504	10,000	2,6800	26,80
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	CERA EM LIQUIDA PARA CHAO DE PISO LAMINADO INCOLOR 750ML	249	30,000	6,6000	198,00
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	CERA EM LIQUIDA PARA CHAO DE PISO LAMINADO INCOLOR 750ML	388	12,000	6,6000	79,20
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	CERA EM LIQUIDA PARA CHAO DE PISO LAMINADO INCOLOR 750ML	504	8,000	6,6000	52,80
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	COPO DESC. 180ML BRANCO CX C/2.500 UN	249	10,000	73,4000	734,00
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	COPO DESC. 180ML BRANCO CX C/2.500 UN	504	5,000	73,4000	367,00
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	COPO PLASTICO PEQUENO		20,000	1,4800	29,60
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	COPO PLASTICO PEQUENO	1824	15,000	1,4800	22,20
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	COPO PLASTICO PEQUENO	2387	40,000	1,4800	59,20
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	COPO PLASTICO PEQUENO	2629	15,000	1,4800	22,20
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	COPO PLASTICO PEQUENO	3071	10,000	1,4800	14,80
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	COPOS PLASTICOS 180 ML C 100 UNIDADES	2629	1,000	2,7300	2,73
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	COPOS PLASTICOS 180 ML C 100 UNIDADES	3071	20,000	2,7300	54,60
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	COPOS PLASTICOS 180 ML C 100 UNIDADES	504	20,000	2,7300	54,60
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	ESCOVA PLÁSTICO C/CERDAS D NYLON - USO GERAL	249	10,000	3,8800	38,80
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	ESCOVA PLÁSTICO C/CERDAS D NYLON - USO GERAL	388	2,000	3,8800	7,76
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	ESCOVA SANITARIA VASO C/SUORTE	249	20,000	7,0000	140,00
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	FOSFORO CX C/ 200 PALITOS	249	20,000	1,9300	38,60
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	FOSFORO CX C/ 200 PALITOS	388	2,000	1,9300	3,86
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	FOSFORO CX C/ 200 PALITOS	402	10,000	1,9300	19,30
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	FOSFORO CX C/ 200 PALITOS	504	10,000	1,9300	19,30

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO BELO DO SUL

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Mai/2015**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	GARRAFAS TERMICAS 1,8 LITROS	249	5,000	109,8000	549,00
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	GARRAFAS TERMICAS 1,8 LITROS	504	4,000	109,8000	439,20
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	LIMPA VIDROS SPRAY 500 ML	3071	5,000	4,3000	21,50
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	LUSTRA MOVEIS EMBALAGEM COM 200G		3,000	3,7800	11,34
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	LUSTRA MOVEIS EMBALAGEM COM 200G	2629	3,000	3,7800	11,34
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	LUVAS MULTIUSO DE BORRACHA P/M/G PAR	1824	3,000	3,7800	11,34
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	LUVAS MULTIUSO DE BORRACHA P/M/G PAR	249	20,000	3,7800	75,60
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	LUVAS MULTIUSO DE BORRACHA P/M/G PAR	2629	3,000	3,7800	11,34
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	LUVAS MULTIUSO DE BORRACHA P/M/G PAR	388	2,000	3,7800	7,56
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	LUVAS MULTIUSO DE BORRACHA P/M/G PAR	3071	4,000	3,7800	15,12
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	PANO ALVEJADO 100%ALGODÃO C/BARRA,ESTAMPADO 50X70CM	249	50,000	2,4700	123,50
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	PANO P/LIMPEZA DE MICROFIBRA 60X60CM	249	10,000	6,8400	68,40
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	PANO P/LIMPEZA DE MICROFIBRA 60X60CM	388	8,000	6,8400	54,72
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	PAPEL HIGIÊNICO ROLÃO 8X300 BRANCO	249	10,000	24,7500	247,50
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	RODO DE BORRACHA DUPLO 60CM C/CABO	249	6,000	14,5000	87,00
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	RODO DE BORRACHA DUPLO 60CM C/CABO	388	2,000	14,5000	29,00
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	RODO DE ESPONJA BOLA 60CM C/ CABO	249	10,000	13,9800	139,80
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	RODO DE ESPONJA BOLA 60CM C/ CABO	388	2,000	13,9800	27,96
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	RODO DE ESPONJA BOLA 60CM C/ CABO	3071	3,000	13,9800	41,94
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	RODO LIMPA AZULEJO	249	10,000	13,5000	135,00
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	RODO LIMPA AZULEJO	2629	3,000	13,5000	40,50
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	RODO LIMPA AZULEJO	388	2,000	13,5000	27,00
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	RODO LIMPA AZULEJO	3071	3,000	13,5000	40,50
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	SABONETE EMBALAGEM COM 90G		5,000	1,2800	6,40
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	SABONETE EMBALAGEM COM 90G	1824	2,000	1,2800	2,56
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	SABONETE EMBALAGEM COM 90G	249	20,000	1,2800	25,60
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	SABONETE EMBALAGEM COM 90G	3071	5,000	1,2800	6,40
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	SABONETE LÍQUIDO C/BICO DOSADOR 420ML	249	30,000	7,6800	230,40
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	SABONETE LÍQUIDO C/BICO DOSADOR 420ML	388	3,000	7,6800	23,04
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	SABONETE LÍQUIDO C/BICO DOSADOR 420ML	402	7,000	7,6800	53,76
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	SABONETE LÍQUIDO C/BICO DOSADOR 420ML	3071	5,000	7,6800	38,40
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	SAPOLIO LIQUIDO EMBALAGEM COM 300ML	249	40,000	2,9700	118,80
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	SAPOLIO LIQUIDO EMBALAGEM COM 300ML	388	6,000	2,9700	17,82
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	SAPOLIO LIQUIDO EMBALAGEM COM 300ML	402	12,000	2,9700	35,64
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	SAPOLIO LIQUIDO EMBALAGEM COM 300ML	3071	5,000	2,9700	14,85
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	VASSOURA CERDAS NATURAIS E MACIAS, 31X11X7CM	249	10,000	5,5500	55,50
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	VASSOURA DE NYLON COM CABO	249	15,000	7,8000	117,00
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	VASSOURA DE NYLON COM CABO	388	4,000	7,8000	31,20
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	VASSOURA DE NYLON COM CABO	3071	5,000	7,8000	39,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO BELO DO SUL

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Mai/2015**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
JOAO CLAYTON VARELA LOPES - ME - GT AUTO	LANTERNA TRASEIRA	1476	2,000	68,0000	136,00
JULIANE APARECIDA MACHADO ME - MACHADO	DISCO CORTE MARMORE	1573	1,000	15,5000	15,50
JULIANE APARECIDA MACHADO ME - MACHADO	DISCO DE CORTE 7"	1710	4,000	4,0000	16,00
JULIANE APARECIDA MACHADO ME - MACHADO	FECHADURA	1504	1,000	42,0000	42,00
JULIANE APARECIDA MACHADO ME - MACHADO	LAPIS PARA CARPINTEIRO	1710	2,000	2,0000	4,00
JULIANE APARECIDA MACHADO ME - MACHADO	LIXA	1413	0,500	3,0000	1,50
JULIANE APARECIDA MACHADO ME - MACHADO	METRO	1710	2,000	14,0000	28,00
JULIANE APARECIDA MACHADO ME - MACHADO	SERRA PARA MAQUITA	1710	1,000	24,0000	24,00
JULIANE APARECIDA MACHADO ME - MACHADO	TUBO 40MM	1413	1,500	3,3300	5,00
JULIANE APARECIDA MACHADO ME - MACHADO	TUBO COLA	1413	1,000	3,0000	3,00
JULIANE APARECIDA MACHADO ME - MACHADO	VASO PARA BANHEIRO	1413	1,000	90,0000	90,00
KONRAD - SUL COMERCIO DE CAMINHÕES LTDA	ELEMENTO BH1X	1510	1,000	245,0000	245,00
KONRAD - SUL COMERCIO DE CAMINHÕES LTDA	ELEMENTO DO FILTRO ARLA BH1X	1510	1,000	40,0500	40,05
KONRAD - SUL COMERCIO DE CAMINHÕES LTDA	ELEMENTO FILTRO DE AR (PRIMARIO) BH1X	1510	1,000	215,0000	215,00
KONRAD - SUL COMERCIO DE CAMINHÕES LTDA	FILTRO COMBUSTIVEL BH1X	1510	1,000	134,3200	134,32
KONRAD - SUL COMERCIO DE CAMINHÕES LTDA	FILTRO OLEO LUBRIFICANTE BG5X	1510	1,000	124,0800	124,08
KONRAD - SUL COMERCIO DE CAMINHÕES LTDA	FILTRO POLEM 5M35	1510	1,000	41,0000	41,00
KONRAD - SUL COMERCIO DE CAMINHÕES LTDA	FILTRO SEPARADOR BH1X	1510	1,000	91,3700	91,37
KONRAD - SUL COMERCIO DE CAMINHÕES LTDA	TAMPA NCM 84213990	1545	1,000	75,0000	75,00
KONRAD - SUL COMERCIO DE CAMINHÕES LTDA	VALVULA PO NCM 87082999	1545	1,000	65,0000	65,00
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLII	AGUA MINERAL C/GÁS	1825	12,000	1,0800	12,96
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLII	AGUA MINERAL C/GÁS	2279	12,000	1,0800	12,96
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLII	AGUA MINERAL C/GÁS	2628	12,000	1,0800	12,96
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLII	AGUA MINERAL C/GÁS	2988	12,000	1,0800	12,96
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLII	AGUA MINERAL C/GÁS	3075	24,000	1,0800	25,92
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLII	AGUA MINERAL S/GÁS	1825	12,000	0,9000	10,80
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLII	AGUA MINERAL S/GÁS	2279	24,000	0,9000	21,60
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLII	AGUA MINERAL S/GÁS	2628	24,000	0,9000	21,60
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLII	AGUA MINERAL S/GÁS	2988	12,000	0,9000	10,80
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLII	AGUA MINERAL S/GÁS	3075	24,000	0,9000	21,60
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLII	ALVEJANTE SEM CLORO A BASE DE ALQUIL BENZENO	2281	5,000	18,8900	94,45
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLII	BOLACHA DOCE SORTIDA EMBALAGEM COM 700G	199	1,000	5,9500	5,95
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLII	BOLACHA DOCE SORTIDA EMBALAGEM COM 700G	1681	9,000	5,9500	53,55
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLII	BOLACHA DOCE SORTIDA EMBALAGEM COM 700G	204	1,000	5,9500	5,95
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLII	BOLACHA DOCE SORTIDA EMBALAGEM COM 700G	207	1,000	5,9500	5,95
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLII	BOLACHA DOCE SORTIDA EMBALAGEM COM 700G	225	4,000	5,9500	23,80
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLII	BOLACHA DOCE SORTIDA EMBALAGEM COM 700G	1829	4,000	5,9500	23,80
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLII	BOLACHA DOCE SORTIDA EMBALAGEM COM 700G	228	6,000	5,9500	35,70
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLII	BOLACHA DOCE SORTIDA EMBALAGEM COM 700G	2124	10,000	5,9500	59,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO BELO DO SUL

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Mai/2015**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLII	BOLACHA DOCE SORTIDA EMBALAGEM COM 700G	301	10,000	5,9500	59,50
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLII	BOLACHA DOCE SORTIDA EMBALAGEM COM 700G	298	2,000	5,9500	11,90
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLII	BOLACHA DOCE SORTIDA EMBALAGEM COM 700G	714	15,000	5,9500	89,25
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLII	BOLACHA DOCE SORTIDA EMBALAGEM COM 700G	2279	5,000	5,9500	29,75
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLII	BOLACHA DOCE SORTIDA EMBALAGEM COM 700G	2628	5,000	5,9500	29,75
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLII	BOLACHA DOCE SORTIDA EMBALAGEM COM 700G	3075	10,000	5,9500	59,50
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLII	BOLACHA GERGELIM	1681	10,000	4,4500	44,50
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLII	BOLACHA GERGELIM	2124	10,000	4,4500	44,50
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLII	BOLACHA GERGELIM	2279	8,000	4,4500	35,60
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLII	BOLACHA GERGELIM	2628	10,000	4,4500	44,50
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLII	BOLACHA GERGELIM	3075	20,000	4,4500	89,00
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLII	BOLACHA SALGADA EMBALAGEM COM 400G	1681	5,000	3,4800	17,40
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLII	BOLACHA SALGADA EMBALAGEM COM 400G	2124	10,000	3,4800	34,80
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLII	BOLACHA SALGADA EMBALAGEM COM 400G	2279	7,000	3,4800	24,36
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLII	BOLACHA SALGADA EMBALAGEM COM 400G	2628	5,000	3,4800	17,40
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLII	BOLACHA SALGADA EMBALAGEM COM 400G	3075	20,000	3,4800	69,60
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLII	CARNE BOVINA 1ª QUALIDADE	199	3,000	19,9000	59,70
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLII	CARNE BOVINA 1ª QUALIDADE	204	2,000	19,9000	39,80
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLII	CARNE BOVINA 1ª QUALIDADE	207	2,000	19,9000	39,80
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLII	CARNE BOVINA 1ª QUALIDADE	217	2,000	19,9000	39,80
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLII	CARNE BOVINA 1ª QUALIDADE	218	2,000	19,9000	39,80
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLII	CARNE BOVINA 1ª QUALIDADE	228	4,000	19,9000	79,60
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLII	CARNE BOVINA 1ª QUALIDADE	301	12,000	19,9000	238,80
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLII	CARNE BOVINA 1ª QUALIDADE	288	20,000	19,9000	398,00
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLII	CARNE BOVINA 1ª QUALIDADE	387	10,000	19,9000	199,00
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLII	CARNE BOVINA 1ª QUALIDADE	398	20,000	19,9000	398,00
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLII	CARNE BOVINA 1ª QUALIDADE	409	35,000	19,9000	696,50
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLII	CARNE BOVINA 1ª QUALIDADE	503	30,000	19,9000	597,00
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLII	CARNE DE PEIXE	228	4,000	13,9000	55,60
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLII	CARNE DE PEIXE	301	5,000	13,9000	69,50
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLII	CARNE DE PEIXE	288	20,000	13,9000	278,00
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLII	CARNE DE PEIXE	387	4,000	13,9000	55,60
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLII	CARNE DE PEIXE	398	20,000	13,9000	278,00
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLII	CARNE DE PEIXE	503	30,000	13,9000	417,00
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLII	CARNE MOIDA (BOA QUALIDADE)	228	3,000	12,8900	38,67
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLII	CARNE MOIDA (BOA QUALIDADE)	301	5,000	12,8900	64,45
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLII	CARNE MOIDA (BOA QUALIDADE)	288	20,000	12,8900	257,80
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLII	CARNE MOIDA (BOA QUALIDADE)	387	4,000	12,8900	51,56
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLII	CARNE MOIDA (BOA QUALIDADE)	398	20,000	12,8900	257,80

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO BELO DO SUL

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Mai/2015**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	CARNE MOIDA (BOA QUALIDADE)	409	30,000	12,8900	386,70
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	CARNE MOIDA (BOA QUALIDADE)	503	30,000	12,8900	386,70
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO (BOA QUALIDADE)		4,000	5,4500	21,80
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO (BOA QUALIDADE)	204	3,000	5,4500	16,35
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO (BOA QUALIDADE)	207	3,000	5,4500	16,35
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO (BOA QUALIDADE)	217	3,000	5,4500	16,35
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO (BOA QUALIDADE)	218	3,000	5,4500	16,35
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO (BOA QUALIDADE)	228	8,000	5,4500	43,60
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO (BOA QUALIDADE)	301	10,000	5,4500	54,50
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO (BOA QUALIDADE)	288	20,000	5,4500	109,00
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO (BOA QUALIDADE)	387	10,000	5,4500	54,50
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO (BOA QUALIDADE)	398	20,000	5,4500	109,00
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO (BOA QUALIDADE)	400	30,000	5,4500	163,50
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO (BOA QUALIDADE)	409	10,000	5,4500	54,50
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO (BOA QUALIDADE)	503	26,000	5,4500	141,70
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	SALAME MISTO (BOA QUALIDADE)		1,000	22,5000	22,50
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	SALAME MISTO (BOA QUALIDADE)	228	5,000	22,5000	112,50
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	SALAME MISTO (BOA QUALIDADE)	301	6,000	22,5000	135,00
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	SALAME MISTO (BOA QUALIDADE)	288	20,000	22,5000	450,00
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	SALAME MISTO (BOA QUALIDADE)	298	2,000	22,5000	45,00
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	SALAME MISTO (BOA QUALIDADE)	380	4,000	22,5000	90,00
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	SALAME MISTO (BOA QUALIDADE)	387	6,000	22,5000	135,00
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	SALAME MISTO (BOA QUALIDADE)	503	25,000	22,5000	562,50
PAULO ADROALDO BARBOSA ROSA - ME - CASA	ANEL VEDACAO	1412	1,000	10,0000	10,00
PAULO ADROALDO BARBOSA ROSA - ME - CASA	CANO 40	1553	1,000	18,0000	18,00
PAULO ADROALDO BARBOSA ROSA - ME - CASA	CORREIA A 44	1552	3,000	10,0000	30,00
PAULO ADROALDO BARBOSA ROSA - ME - CASA	CORREIA B 85	1552	3,000	27,0000	81,00
PAULO ADROALDO BARBOSA ROSA - ME - CASA	ESPUDE	1412	1,000	4,0000	4,00
PAULO ADROALDO BARBOSA ROSA - ME - CASA	PARAFUSO PARA VASO	1412	2,000	2,0000	4,00
PAULO ADROALDO BARBOSA ROSA - ME - CASA	PREGO	1412	1,000	8,0000	8,00
PAULO ADROALDO BARBOSA ROSA - ME - CASA	TINTA DEMARCAÇÃO	1462	2,000	68,0000	136,00
PAULO ADROALDO BARBOSA ROSA - ME - CASA	TUBO ESGOTO 100MM	1462	3,000	6,3300	19,00
PAULO ADROALDO BARBOSA ROSA - ME - CASA	TUBO LIGAÇÃO VASO	1412	1,000	15,0000	15,00
PAVIMAQUINAS COMERCIO DE PECAS E SERVIC	COPNHO PARA DIESEL CS- E158458	1548	1,000	105,0000	105,00
PAVIMAQUINAS COMERCIO DE PECAS E SERVIC	DENTE LATERAL RK 219000310/0	1408	1,000	82,0000	82,00
PAVIMAQUINAS COMERCIO DE PECAS E SERVIC	DENTE RK CENTRAL 219000309/0	1408	3,000	82,0000	246,00
PAVIMAQUINAS COMERCIO DE PECAS E SERVIC	DENTE RK LATERAL 219000311/0	1408	1,000	82,0000	82,00
PAVIMAQUINAS COMERCIO DE PECAS E SERVIC	FILTRO LG - 37C0465/1	1548	1,000	174,6300	174,63
PAVIMAQUINAS COMERCIO DE PECAS E SERVIC	FILTRO LG - 40C0970N/I	1548	1,000	374,5200	374,52

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO BELO DO SUL

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Mai/2015**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
PAVIMAQUINAS COMERCIO DE PECAS E SERVIC	FILTRO LG - 53C0045/I	1548	1,000	99,6300	99,63
PAVIMAQUINAS COMERCIO DE PECAS E SERVIC	FILTRO LG - 53C0051/1	1548	1,000	145,9600	145,96
PAVIMAQUINAS COMERCIO DE PECAS E SERVIC	FILTRO LG - 53C0052N/OI	1548	1,000	189,6300	189,63
PAVIMAQUINAS COMERCIO DE PECAS E SERVIC	FILTRO LG - 53C0054/1	1548	1,000	124,9600	124,96
PAVIMAQUINAS COMERCIO DE PECAS E SERVIC	FILTRO LG - 53C0104/OI	1548	1,000	153,0600	153,06
PAVIMAQUINAS COMERCIO DE PECAS E SERVIC	OLEO LUBRIFICANTE RK-100000063528	1549	20,000	19,7500	395,00
PAVIMAQUINAS COMERCIO DE PECAS E SERVIC	PARAFUSO DE LAMINA CT 4F7827	1408	10,000	6,6000	66,00
PAVIMAQUINAS COMERCIO DE PECAS E SERVIC	PORCA DE LAMINA 3/4 NC-KO-0229011219	1408	10,000	1,5500	15,50
PAVIMAQUINAS COMERCIO DE PECAS E SERVIC	SERVICO DE REVISAO PA CARRAGADEIRA	1550	1,000	1.474,5000	1.474,50
PELUSO ESTÉTICA AUTOMOTIVA EIRELI - ME	SERVIÇOS DE FUN, CHAP, PINTURA, SOLDAS EM VEÍCULOS AUTOMOTORE	1769	77,000	32,5000	2.502,50
PELUSO ESTÉTICA AUTOMOTIVA EIRELI - ME	SERVIÇOS DE FUN, CHAP, PINTURA, SOLDAS EM VEÍCULOS AUTOMOTORE	2096	107,692	32,5000	3.500,00
PELUSO ESTÉTICA AUTOMOTIVA EIRELI - ME	SERVIÇOS DE FUN, CHAP, PINTURA, SOLDAS EM VEÍCULOS AUTOMOTORE	2097	76,923	32,5000	2.500,00
PELUSO ESTÉTICA AUTOMOTIVA EIRELI - ME	SERVIÇOS DE FUN, CHAP, PINTURA, SOLDAS EM VEÍCULOS AUTOMOTORE	2098	169,231	32,5000	5.500,00
PELUSO ESTÉTICA AUTOMOTIVA EIRELI - ME	SERVIÇOS DE FUN, CHAP, PINTURA, SOLDAS EM VEÍCULOS AUTOMOTORE	2918	160,000	32,5000	5.200,00
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	ALCOOL GEL 450 ML COM BICO	231	3,000	4,1900	12,57
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	ALCOOL GEL 450 ML COM BICO	230	4,000	4,1900	16,76
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	ALCOOL GEL 450 ML COM BICO	271	10,000	4,1900	41,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	ALCOOL GEL 450 ML COM BICO	299	6,000	4,1900	25,14
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	ALCOOL GEL 450 ML COM BICO	287	10,000	4,1900	41,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	ALCOOL GEL 450 ML COM BICO	323	10,000	4,1900	41,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	ALCOOL GEL 450 ML COM BICO	385	10,000	4,1900	41,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	ALCOOL GEL 450 ML COM BICO	502	10,000	4,1900	41,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BOLACHA AMANTEIGADA	1827	20,000	2,8900	57,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BOLACHA AMANTEIGADA	2125	20,000	2,8900	57,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BOLACHA AMANTEIGADA	713	20,000	2,8900	57,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BOLACHA AMANTEIGADA	2386	10,000	2,8900	28,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BOLACHA AMANTEIGADA	2479	18,000	2,8900	52,02
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BOLACHA AMANTEIGADA	2627	16,000	2,8900	46,24
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BOLACHA AMANTEIGADA	2987	16,000	2,8900	46,24
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	COADOR GRANDE (PANO)	230	1,000	3,2900	3,29
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	COADOR GRANDE (PANO)	299	2,000	3,2900	6,58
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	COADOR GRANDE (PANO)	385	2,000	3,2900	6,58
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL EMBALAGEM COM 1L	1569	60,000	2,8900	173,40
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL EMBALAGEM COM 1L	198	12,000	2,8900	34,68
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL EMBALAGEM COM 1L	205	12,000	2,8900	34,68
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL EMBALAGEM COM 1L	208	30,000	2,8900	86,70

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO BELO DO SUL

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Mai/2015**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL EMBALAGEM COM 1L	215	12,000	2,8900	34,68
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL EMBALAGEM COM 1L	216	12,000	2,8900	34,68
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL EMBALAGEM COM 1L	226	24,000	2,8900	69,36
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL EMBALAGEM COM 1L	1827	96,000	2,8900	277,44
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL EMBALAGEM COM 1L	229	4,000	2,8900	11,56
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL EMBALAGEM COM 1L	270	60,000	2,8900	173,40
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL EMBALAGEM COM 1L	2125	120,000	2,8900	346,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL EMBALAGEM COM 1L	300	84,000	2,8900	242,76
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL EMBALAGEM COM 1L	286	84,000	2,8900	242,76
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL EMBALAGEM COM 1L	290	12,000	2,8900	34,68
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL EMBALAGEM COM 1L	297	24,000	2,8900	69,36
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL EMBALAGEM COM 1L	713	240,000	2,8900	693,60
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL EMBALAGEM COM 1L	312	120,000	2,8900	346,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL EMBALAGEM COM 1L	324	72,000	2,8900	208,08
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL EMBALAGEM COM 1L	2386	96,000	2,8900	277,44
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL EMBALAGEM COM 1L	340	72,000	2,8900	208,08
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL EMBALAGEM COM 1L	2479	132,000	2,8900	381,48
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL EMBALAGEM COM 1L	344	72,000	2,8900	208,08
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL EMBALAGEM COM 1L	2627	72,000	2,8900	208,08
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL EMBALAGEM COM 1L	961	144,000	2,8900	416,16
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL EMBALAGEM COM 1L	378	48,000	2,8900	138,72
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL EMBALAGEM COM 1L	386	72,000	2,8900	208,08
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL EMBALAGEM COM 1L	399	48,000	2,8900	138,72
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL EMBALAGEM COM 1L	2987	96,000	2,8900	277,44
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL EMBALAGEM COM 1L		80,000	2,8900	231,20
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL EMBALAGEM COM 1L	3308	96,000	2,8900	277,44
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL EMBALAGEM COM 1L	501	156,000	2,8900	450,84
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	OVOS	198	2,000	4,4900	8,98
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	OVOS	205	1,000	4,4900	4,49
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	OVOS	215	1,000	4,4900	4,49
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	OVOS	216	1,000	4,4900	4,49
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	OVOS	229	5,000	4,4900	22,45
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	OVOS	270	10,000	4,4900	44,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	OVOS	300	8,000	4,4900	35,92
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	OVOS	286	4,000	4,4900	17,96
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	OVOS	297	2,000	4,4900	8,98
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	OVOS	713	5,000	4,4900	22,45
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	OVOS	312	5,000	4,4900	22,45
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	OVOS	324	2,000	4,4900	8,98

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO BELO DO SUL

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Mai/2015**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	OVOS	344	6,000	4,4900	26,94
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	OVOS	378	3,000	4,4900	13,47
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	PÁ COLETORA DE LIXO, PLÁSTICA C/TAMPA, CABO ALTO	231	1,000	18,9000	18,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	PÁ COLETORA DE LIXO, PLÁSTICA C/TAMPA, CABO ALTO	299	2,000	18,9000	37,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	PÁ COLETORA DE LIXO, PLÁSTICA C/TAMPA, CABO ALTO	287	1,000	18,9000	18,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	PÁ COLETORA DE LIXO, PLÁSTICA C/TAMPA, CABO ALTO	323	2,000	18,9000	37,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	PÁ COLETORA DE LIXO, PLÁSTICA C/TAMPA, CABO ALTO	385	2,000	18,9000	37,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	PRESUNTO FATIADO EMBALAGEM COM 160G	205	2,000	3,8900	7,78
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	PRESUNTO FATIADO EMBALAGEM COM 160G	229	6,000	3,8900	23,34
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	PRESUNTO FATIADO EMBALAGEM COM 160G	270	10,000	3,8900	38,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	PRESUNTO FATIADO EMBALAGEM COM 160G	2125	10,000	3,8900	38,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	PRESUNTO FATIADO EMBALAGEM COM 160G	300	10,000	3,8900	38,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	PRESUNTO FATIADO EMBALAGEM COM 160G	312	10,000	3,8900	38,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	PRESUNTO FATIADO EMBALAGEM COM 160G	324	5,000	3,8900	19,45
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	PRESUNTO FATIADO EMBALAGEM COM 160G	378	8,000	3,8900	31,12
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	PRESUNTO FATIADO EMBALAGEM COM 160G	386	10,000	3,8900	38,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	PRESUNTO FATIADO EMBALAGEM COM 160G	501	37,000	3,8900	143,93
TRACMAQ TRATOR PECAS LTDA	PINO BOLA MOÇÃO	1574	3,000	132,0000	396,00
TRATORSERRA - COMERCIO DE PECAS E MAQ. /	BOMBA HIDRAULICA	1502	1,000	650,0000	650,00
TRATORSERRA - COMERCIO DE PECAS E MAQ. /	CABO TRATOMETRO	1501	1,000	26,0000	26,00
TRATORSERRA - COMERCIO DE PECAS E MAQ. /	CALCO	1501	10,000	1,0000	10,00
TRATORSERRA - COMERCIO DE PECAS E MAQ. /	CONEXAO	1503	1,000	30,0000	30,00
TRATORSERRA - COMERCIO DE PECAS E MAQ. /	COXIM TANQUE	1503	10,000	5,0000	50,00
TRATORSERRA - COMERCIO DE PECAS E MAQ. /	ESPACADOR 885531	1501	1,000	62,0000	62,00
TRATORSERRA - COMERCIO DE PECAS E MAQ. /	ESPACADOR 885532	1501	1,000	64,0000	64,00
TRATORSERRA - COMERCIO DE PECAS E MAQ. /	FILTRO TRANSMISSÃO	1502	1,000	110,0000	110,00
TRATORSERRA - COMERCIO DE PECAS E MAQ. /	MANCAL GRADE EIXO QUADRADO	1500	4,000	145,0000	580,00
TRATORSERRA - COMERCIO DE PECAS E MAQ. /	MANCAL GRADE EIXO REDONDO	1500	2,000	90,0000	180,00
TRATORSERRA - COMERCIO DE PECAS E MAQ. /	MANGUEIRA DIESEL 2802592	1503	1,000	16,0000	16,00
TRATORSERRA - COMERCIO DE PECAS E MAQ. /	MANGUEIRA DIESEL 2802605	1503	1,000	15,0000	15,00
TRATORSERRA - COMERCIO DE PECAS E MAQ. /	MANGUEIRA DIESEL1484958	1503	1,000	18,0000	18,00
TRATORSERRA - COMERCIO DE PECAS E MAQ. /	SEPARADOR	1500	3,000	32,0000	96,00
TRATORSERRA - COMERCIO DE PECAS E MAQ. /	TAMPA DO TANQUE	1503	1,000	25,0000	25,00
TRATORSERRA - COMERCIO DE PECAS E MAQ. /	TANQUE COMBUSTIVEL 2800228	1503	1,000	475,0000	475,00
TRATORSERRA - COMERCIO DE PECAS E MAQ. /	TRATOMETRO	1501	1,000	95,0000	95,00

Total Geral do Mês ---->

502.621,36